КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2014 года 			         № 100                                      ст. Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 46
«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 14 мая 2014 года № 6/8253, постановляю:
	1.Внести в приложение к постановлению администрации Архангельского  Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 46 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 	«4.Муниципальный служащий, уведомивший представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы о фактах обращения в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения, о фактах совершения другими муниципальными служащими коррупционных правонарушений, непредставления сведений либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, находится под защитой государства в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;
1.2.Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.Муниципальный служащий подаёт уведомление представителю нанимателя (работодателя) - главе Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района, органы прокуратуры или другие государственные органы в день обращения или в день, когда муниципальному служащему стало известно о факте незаконного оказания услуг имущественного или неимущественного характера.».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района
В.В.Трифонов